Anno . . . 1304 in die s . Andree apostoli.
Ausser den Schiedsrichtern u . dem Ludolf v . Asbeck siegelt auf Wunsch der Aussteller und der

Parteien der Bischof Otto v . Munster . Wegen Siegel-Karenz des Lubert v . A . siegelt Johannes plebanus
de Heck. Das Sgl . des Ludolf ab .

Nach den Regesten bei Dohmann , Steinfurt (Inventar) S . 206 Nr . 118 aus Or . zu Burgsteinfurt
VIII . Rep . II 1 b . 19 Nr . 2 resp . bei Niesert , U . S . V S . 133 Nr . 38 Abt . 1 . Erwahnt Tibus ,
Griindungsgeschichte S . 810 .

241 .
1304 Dezember 7 {Munster) .

Bischof Otto v . Munster sohnt sich mit seinem Neffen dem Grafen Otto v. Tecklenburg aus ;
letzterer verspricht , in dem Kampf zwischen dem Bistum Munster und der Grafschaft Mark Neutralitdt
zu beobachten.

Otto, Dei gratia Monasteriensis ecclesie . . episcopus , universis ad quos presentes Iittere per¬
venerint , noticiam veritatis cum salute . Noveritis, quod, cum inter nos nomine ecclesie nostre
Monasteriensis ex una et virum nobilem Ottonem . . comitem de Tekeneborch, sororium nostrum,
ex parte altera super quibusdam bonis subscriptis videlicet advocatia curie dicte Vronenhof site in
parrochya Rene et omnium iurium ac attinentium suorum nec non liberis hominibus, quos vulgus
vrigen appellat , residentibus in parrochya Stenebille in villa Dorpen questio verteretur , tandem
nos instructionibus nostrorum amicorum informati, comperientes, dicta bona progenitoribus prefati
. . comitis quondam attinuisse , de voluntate et consensu honorabilium virorum . . decani et . .
capituli ecclesie nostre Monasteriensis predicte ipsum Ottonem . . comitem in possessionem
bonorum dictorum instituimus et restituimus per presentes ; remittentes sibi cum liberis hominibus
antedictis prefatam curiam in omni iure , quo fuerat , cum a . . domino de Ahus vendebatur.
E converso idem Otto . . comes , ut inter nos ac nostram dyocesim et ipsum ac suos firma et
indissolubilis amicicia perseveret et omnis rancoris seu discordie scrupulus inter nos hucusque
quocunque modo habitus penitus sit sublatus , in nostras et . . prelatorum ecclesie nostre manus
assecuravit , fide super hoc prestita corporali, quod in presenti nostra discordia, quam habemus
cum . . comite de Marka , contra nos nostramque dyocesim ac nobis adherentes nichil dampni
penitus attemptabit sed in pace residebit et quiescet , neutri nostrum promocionem seu subsidium
aliquod contra alterum faciendo ; prefatus quoque . . comes de suis municionibus et in suo dominio
iacentibus non permittet , nobis et nostre dyocesi ac nobis adherentibus dampna aliqua quomodo-
libet irogari . Si qui vero de subditis prelibati . . comitis nobis vel . . comiti de Marka servire
vel subsidium facere voluerint , hoc licite facere poterunt sine indignacione memorati . . comitis vel
offensa , dummodo nobis, dyocesi nostre ac nobis adherentibus de municionibus suis et in suo
dominio, ut premittitur , iacentibus nulla dampna per suos subditos inferantur ; quod si forte aliqui